
Zarządzenie nr 314/VIII/2022  

Burmistrza Miasta Biłgoraja  

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Biłgoraja 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz rozdziału 7 §33 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 

Biłgoraja stanowiący załącznik do uchwały nr XXXIV/367/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 23 

lutego 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Biłgoraja i nadania jej Statutu (Dz. 

Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 1177)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam wyniki wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Biłgoraja na okres kadencji 2022-2024 

 w składzie: 

1. Okręg wyborczy nr 1 – Szkoła Podstawowa im. Błogosławionego Księdza Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego: 

1) Julia Bednarz – I tura wyborów, 

2) Kacper Kyc  - I tura wyborów, 

3) Zuzanna Wołoszyn – II tura wyborów. 

2. Okręg wyborczy nr 2 – Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi: 

1) Fryderyk Wujec – I tura wyborów, 

2) Maja Żbikowska – I tura wyborów, 

3) Zofia Czyżo – II tura wyborów, 

4) Szymon Frączek – II tura wyborów, 

5) Julia Kiepura – II tura wyborów. 

3. Okręg wyborczy nr 3 – Szkoła Podstawowa nr 4: 

1) Kaja Siek – I tura wyborów, 

2) Karol Sędłak – II tura wyborów, 

3) Kamil Szpyt – II tura wyborów. 

4. Okręg wyborczy nr 4 – Szkoła Podstawowa nr 5 im. Księdza Jana Twardowskiego:  

1) Karolina Luchowska – I tura wyborów, 

2) Dominika Szubiak – I tura wyborów, 

3) Anna Opiela – II tura wyborów, 

4) Milena Pintal – II tura wyborów, 

5) Milena Radzik – II tura wyborów. 



5. Okręg wyborczy nr 9 – Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II: 

Izabela Żmudzka – I tura wyborów. 

6. Okręg wyborczy nr 10 – Zespół Szkół Leśnych: 

Filip Szadkowski – I tura wyborów. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta 

(-) Janusz Rosłan 

 


